НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2022                            120-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.10.2014 № 273-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В связи с продлением сроков реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.10.2014 № 273-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
(далее - Постановление), изложив Приложение к постановлению «Перечень муниципальных программ администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.09.2022 № 71-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.10.2014 № 273-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                     М.М. Антонов

Т.Д.Тимофеева
8(81361)52-798
Приложение
к постановлению администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 19.12.2022 №  120-па

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Период реализации
	Ответственный заместитель главы администрации (куратор)
	Ответственный исполнитель

	1
	«Развитие физической культуры и спорта на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2020-2025
	Миронов И.Н.
	Главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2
	«Развитие культуры Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2020-2025
	Миронов И.Н.
	Главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	3
	«Безопасность на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2021-2025
	Миронов И.Н.
	Начальник сектора ГО и ЧС администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	4
	«Устойчивое развитие территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2023-2025
	  Миронов И.Н.
	Начальник сектора
 ГО и ЧС
администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	5
	«Развитие автомобильных дорог Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2021 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела по
ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	6
	«Газификация территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	[bookmark: _GoBack]2021 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела по
ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	7
	«Благоустройство территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2020 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела по
ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	8
	«Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2021 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела по
ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	9
	«Формирование комфортной городской среды на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	2019 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела
 по ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	10
	«Обеспечение жильем молодых семей, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»
	2020 -2025
	Миронов И.Н.
	Начальник жилищного сектор администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	11
	«Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реконструкция существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	2021 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела
по ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	12
	«Борьба с борщевиком Сосновского на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	2021 -2025
	Антонов М.М.
	Начальник отдела
 по ЖКХ и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	13
	Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	2019 -2022
	Антонов М.М.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области